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Tjänsteskrivelse 
Upprustning Kvarnbadet 

Förslag till beslut 

Ett traditionellt anbuds- och upphandlingsförfarande ska användas vid inköp av 
omklädnadsmoduler till Kvarnbadet. 
Temagruppen AB ges via fritidsförvaltningen uppdraget att upprätta alla 
projekteringshandlingar och beskrivningar för ett inköp av omklädnadsmoduler. Ett 
traditionellt anbuds- och upphandlingsförfarande används vid inköp av modulerna. 

Ärendet i korthet 

Fritidsförvaltningen fick den 27 januari uppdrag av fritidsnämnden att hyra 
omklädnadsmoduler till Kvarnbadet innehållande en köpoption, se FN 2011-01-27 § 
93. Efter beslutet kontaktade fritidskontoret kommunens upphandlingsenhet då det 
fanns olika uppfattningar om huruvida beslutet att hyra med efterföljande köpoption 
överensstämde med lagen om offentlig upphandling (LOU).  

Fritidsförvaltningens tjänsteutlåtande 
Efter diskussion med berörda tjänstemän inom förvaltningen och 
upphandlingsenheten förordar förvaltningen att man istället går ut med ett 
traditionellt anbuds och upphandlingsförfarande vid inköp av modulerna. 
Temagruppen AB kan då ges i uppdrag att upprätta alla projekteringshandlingar och 
alla beskrivningar för ett inköp av omklädnadsmoduler. 

Upphandlingen blir en förenklad upphandling som går ut via Opec med en anbudstid 
på ca tre veckor. Tidplanen för ett färdigställande och slutbesiktning är i 
förfrågningsunderlaget fastställd till den 20 maj. Entreprenaden blir en 
totalentreprenad, där rivning av befintlig omklädnadsdel skall ingå i entrepenörens 
åtagande, samt ev. förhyrning av tillfälliga baracker om inte tidplanen för den nya 
modulbyggnadsdelen kan hållas. 

Kostnadskalkylen för ett inköp av omklädnadsmoduler är beräknad till ca 6.6 
miljoner kr. Fritidsnämnden har beviljats ett investeringsanslag på 6 miljoner kr. Om 
investeringskostnaden överstiger anslagna medel föreslår fritidskontoret att dessa 
medel får tas ur det årliga investeringsanslag på 1 miljon kr som fritidsnämnden 
disponerar.  
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Om de inkomna anbuden vida överstiger den beräknade kostnadskalkylen föreslår 
fritidskontoret att dessa förkastas och tillfälliga baracker hyrs in till årets badsäsong. 
Om denna situation uppstår tillkommer merkostnader på ca 400 tkr vilket kommer 
att belasta driftbudgeten. 

 
Handlingar 

1. Upprustning Kvarnbadet, tjänsteskrivelse 2011-02-09 
2. Preliminär budget modulbyggnation Kvarnbadet 2011-02-03 

 

 

Lars Lundkvist  
Enhetschef idrotts- och friluftsenheten 

 

Expedieras till: 

Fritidsförvaltningen 
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